
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Тотемская средняя общеобразовательная школа № 2» 

(МБОУ «Тотемская СОШ  № 2») 

 

ПРИКАЗ 

 

01  сентября   2023 г.                                           № 110 

г. Тотьма 

 

О закреплении наставнических пар/групп 

 

      В соответствии с дорожной картой (планом мероприятий) по реализации  Положения о 

системе наставничества для педагогических работников МБОУ «Тотемская СОШ №2», 

утверждённой приказом  № 200-а от  03.10.22 г.,  с целью оказания методической помощи 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить с 1 сентября 2023г по 31 мая 2023г наставнические пары: 

учитель  начальных классов Ведрова Е.А. (наставник)  

учитель начальных классов Лаврова В.И. (наставляемый) 

учитель начальных классов Попова Л.Г. (наставник) 

учитель  начальных классов Шабанова Е.П. (наставляемый)  

учитель физической культуры Исаковская С.С. (наставляемый) 

2. Куратором наставнических пар назначить Хомяченко М.Н., заместителя директора 

по УВР. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор 
 

Н.В.Шмыкова  

 

Попова Л.Г., зам. директора по УВР (ВР),  

( (817 39) 2-23-38)                                                                          

 

 

С приказом ознакомлены: 

Учитель начальных классов                   Ведрова Е.А. 

Учитель начальных классов                  Лаврова В.И. 

Учитель начальных классов                  Попова Л.Г. 

Учитель начальных классов                  Шабанова Е.П. 

Учитель физической культуры             Исаковская С.С. 

 

В дело № 01 за 2023 г. 

Секретарь _______________01.09.2023 


		2023-11-21T08:24:14+0300
	Шмыкова Надежда Владимировна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




